

K4 OIL Company ApS

c/o Solstra Capital Partners A/S
Amaliegade 24, st., 1256 København K

CVR-nr. 36 92 61 63

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Dirigent:

.....
Mette Kapsch



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K4 OIL Company ApS
Adresse, postnr., by	c/o Solstra Capital Partners A/S Amaliegade 24, st., 1256 København K
CVR-nr.	36 92 61 63
Stiftet	17. juni 2015
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Bent Hasbo
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage og varetage investeringer i olie og olierelaterede produkter og værdipapirer samt investering generelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 544.573 kr. mod et overskud på 670.365 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.161.910 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er det konstateret, at der mangler indregning af omsætning, som påvirker virksomhedens tidligere aflagte årsrapporter. Manglerne har medført, at virksomhedens nettoomsætning og skat af årets resultat i tidligere regnskabsår er indregnet med for lave beløb, og at årsregnskabet for 2019 ikke gav et retvisende billede. Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital i indeværende regnskab. Korrektionen har medført, at nettoomsætningen for 2019 er påvirket positivt med 880.856 kr., at skat af årets resultat er påvirket negativt med 193.788 kr., og at debitorerne og skyldigt sambeskatningsbidrag pr. 31. december 2019 er påvirket med tilsvarende beløb. Overført resultat pr. 31. december 2019 er i alt påvirket positivt med 687.068 kr. Primo egenkapitalen pr. 1. januar 2020 er påvirket tilsvarende.

Udbruddet af coronavirus (COVID-19) har ikke haft en væsentlig effekt på selskabets forretningsprocesser eller årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	2.334.617	861.982
2	Personaleomkostninger	-1.613.202	0
	Resultat før finansielle poster	721.415	861.982
3	Finansielle omkostninger	-6.326	-2.540
	Resultat før skat	715.089	859.442
4	Skat af årets resultat	-170.516	-189.077
	Årets resultat	544.573	670.365
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	544.573	670.365
		544.573	670.365

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	636.048	880.856
	Udskudte skatteaktiver	0	2.199
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	32.926	0
	Periodeafgrænsningsposter	800	0
		<u>669.774</u>	<u>883.055</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.460.338</u>	<u>528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.130.112</u>	<u>883.583</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.130.112</u>	<u>883.583</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.111.910	567.337
	Egenkapital i alt	<u>1.161.910</u>	<u>617.337</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	19.124
	Gæld til tilknyttede virksomheder	226.834	55.846
	Skyldig sambeskatningsbidrag	201.243	191.276
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.450	0
	Anden gæld	447.175	0
		<u>968.202</u>	<u>266.246</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>968.202</u>	<u>266.246</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.130.112</u>	<u>883.583</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-103.028	-53.028
Overført via resultatdisponering	0	670.365	670.365
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	567.337	617.337
Overført via resultatdisponering	0	544.573	544.573
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.111.910	1.161.910

Ultimo egenkapitalen pr. 31. december 2019 er korrigeret med 687.068 kr. (fra -69.732 kr. til 617.337 kr.) i indeværende regnskabsår. Primo egenkapitalen pr. 1. januar 2020 er korrigeret tilsvarende. Der henvises endvidere til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K4 OIL Company ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

I regnskabsåret er det konstateret, at der mangler indregning af omsætning, som påvirker virksomhedens tidligere aflagte årsrapporter. Manglerne har medført, at virksomhedens nettoomsætning og skat af årets resultat i tidligere regnskabsår er indregnet med for lave beløb, og at årsregnskabet for 2019 ikke gav et retvisende billede. Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primo egenkapital i indeværende regnskab. Korrektionen har medført, at nettoomsætningen for 2019 er påvirket positivt med 880.856 kr., at skat af årets resultat er påvirket negativt med 193.788 kr., og at debitorerne og skyldigt sambeskatningsbidrag pr. 31. december 2019 er påvirket med tilsvarende beløb. Overført resultat pr. 31. december 2019 er i alt påvirket positivt med 687.068 kr. Primo egenkapitalen pr. 1. januar 2020 er påvirket tilsvarende.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.509.240	0
Pensioner	98.103	0
Andre omkostninger til social sikring	5.859	0
	<u>1.613.202</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.326	2.540
	<u>6.326</u>	<u>2.540</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	168.317	193.788
Årets regulering af udskudt skat	2.199	-4.711
	<u>170.516</u>	<u>189.077</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Solstra Capital Partners A/S som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

7 Nærtstående parter

K4 OIL Company ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Solstra Capital Partners A/S	København	Kapitalbesiddelse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Bent Hasbo

Direktion

På vegne af: K4 Oil Company ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-482371454920

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-05 15:04:10Z

NEM ID 

Mette Kapsch

Dirigent

På vegne af: K4 OIL Company ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-172425582781

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-05 15:23:40Z

NEM ID 

Kaare Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:73827337

IP: 85.202.xxx.xxx

2021-07-05 16:12:47Z

NEM ID 

Henrik Reedtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-07-05 16:16:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZQ054-GEACT-F8TKU-JL7MB-WECIV-V2DIT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>